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Maresme
Nucli urba. Av. Nostra Senyora de la Salut, 10

41.54899
2.39451
449502.05
4599879.54

08009 - 204

Patrimoni immoble

Element arquitectonic

Contemporani

XX

Anonim, probablement disseny d'Adolf Ruiz i Casamitjana, arquitecte
Regular

Malgrat es troba en un relatiu bon estat, manca el minim

manteni ment.
I nexistent

I nexistent

Facil

Sense Us

Privada
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Barri i tancad'un xalet, actualment desaparegut. Brancals del barri d'obra de fabrica de mad massis, vigt, i
barri de dues fulles batents de ferro forjat, d'estil noucentista, de quasi 3 metres d'alcada. La part baixa
d'aquest barri es troba en bastant mal estat.
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